
Kurz pro rodiče a děti
 

 

Znakujeme se zpěvem a hrou

Kurzy, ve kterých se vaše dítě učí komunikovat pomocí znaků při hře a veselých 
písničkách v rámci tématu dané lekce, jež trvá 45 minut. 

V kurzech se střídají aktivity rozvíjející pohyb, smyslové 
Metodika vytvořená pro děti ve věku od 6 do 36

při nich pozornost a rozvíjí si celkové 

Kurz se koná každou středu
Adresa: Závodu Míru 1823, Pardubice

 
Kurz obsahuje celkem 6 témat:  
U jídla, Před spaním, Koupání, Oblékání, Zvířátka, V Parku  

 
Cena kurzu se odvíjí od Vámi zvolených materiálů 
1. 080,-Kč = 6 x lekce + 2 x CD se zpěvníčkem
1.780,- Kč = 6 x lekce + 2x CD se zpěvníčkem, dvě leporela 
znaky, DVD Moje první znaky a laminovaný přehled znaků, to vše v BeeBo batůžku 
 
Přihlášení: https://anna-vardzikova.webooker.eu/
 
Kontakt: Anna Vardžiková, email:

      tel. 734 644 403 
 

 

                                                        

Kurz pro rodiče a děti 

Znakujeme se zpěvem a hrou
 

Kurzy, ve kterých se vaše dítě učí komunikovat pomocí znaků při hře a veselých 
písničkách v rámci tématu dané lekce, jež trvá 45 minut.  

V kurzech se střídají aktivity rozvíjející pohyb, smyslové vnímání, řeč i sociální dovednosti. 
pro děti ve věku od 6 do 36 měsíců zajistí, že děti kurzy bav

při nich pozornost a rozvíjí si celkové psychomotorické dovednosti. 

 

Kurz se koná každou středu od 12. 9. 2018. Začínáme v
Adresa: Závodu Míru 1823, Pardubice 

U jídla, Před spaním, Koupání, Oblékání, Zvířátka, V Parku   

Cena kurzu se odvíjí od Vámi zvolených materiálů - základní / rozšířené: 
se zpěvníčkem 

+ 2x CD se zpěvníčkem, dvě leporela – Moje první znaky a Moje další 
znaky, DVD Moje první znaky a laminovaný přehled znaků, to vše v BeeBo batůžku 

vardzikova.webooker.eu/ 

Vardžiková, email: znakovanivpce@gmail.com,  

 

 

Znakujeme se zpěvem a hrou 

Kurzy, ve kterých se vaše dítě učí komunikovat pomocí znaků při hře a veselých  

vnímání, řeč i sociální dovednosti. 
měsíců zajistí, že děti kurzy baví, udrží si 
psychomotorické dovednosti.  

Začínáme v 16:30.  

Moje první znaky a Moje další 
znaky, DVD Moje první znaky a laminovaný přehled znaků, to vše v BeeBo batůžku  


